
 

2020 年 5月 1日 

各 位 

                      

会 社 名 東洋製罐グループホールディングス株式会社 

代表者 名 取締役社長 大塚 一男 

（コード番号 5901   東証第一部） 

問合せ 先 総務部長 浅田 真一郎 

（TEL 03－4514－2001） 

 

2020 年 3 月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年 3 月期連結決算発表につきまして、

2020 年 5月 29 日（金）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう政府の緊急事態宣言発令や外出自粛要請を受け、当社

グループは必要最低限の業務を除き原則として在宅勤務を実施しており、当社および当社グルー

プ各社の監査手続きを含めた決算業務に遅れが生じる見込みとなりました。そのため、2020 年 5

月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年 3 月期連結決算発表を 2020 年 5月 29 日（金）に延

期することといたしました。 

 

２．業績に与える影響 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう 2020 年 3 月期および 2021 年 3 月期の当社連結業績

に与える影響については現在精査中であります。今後、公表すべき事実が生じた場合には、速や

かにお知らせいたします。 

 
 

株主、投資家の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申しあげます。 

 

 以  上 


